DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, junto ao Egrégio TCE-PE e em atendimento ao item 41 do anexo X
da Resolução n 270/2024, que este Fundo Previdenciário não possui comitê de investimentos.

           Aliança, 07 de fevereiro de 2025.

Clécia Ribeiro Dias Bezerra
Presidente Executiva

Aliançaprev

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2c25be48-179e-49bc-8247-7d4f5fb24d7e